珠物协〔2021〕42 号

关于对第六届理事会增补理事单位、

增补副会长单位投票的通知

各会员单位：

2021 年，共有 7 家会员单位向协会提出申请增补为第六

届理事会理事单位和 4 家理事单位提出申请增补为第六届理

事会副会长单位。经第六届理事会第六次会议表决通过，同意

将这 11 家单位的申请提请会员大会进行投票表决。

经协会研究决定，本次表决以通讯投票的形式进行。请各

会员单位认真阅读 11 家单位的申请材料（详见附件 1），正

确行使投票权。

一、投票时间：

自即日起至 12 月 9 日止，请将填好并加盖公章的《2021

年度会员大会表决票》（详见附件 2）以扫描件或 PDF 版格式

发送至协会邮箱 zhwyxh2000@163.com，亦可直接将原件递交

至协会秘书处。

二、计票及公示：

12 月 10 日，由监事会成员单位代表监督秘书处对表决票

进行统计，并将计票情况在协会官网 http://www.zhpm.org/

和协会公众号进行公示。

三、表决结果发布：

公示期满，发布表决结果公告，并在 2021 年度会员大会

上宣读及颁发牌匾。

特此通知。

附件 1：候选单位申请材料

附件 2：2021 年度会员大会表决票

珠海市物业管理行业协会

二〇二一年十一月十九日